
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Министерство образования и науки Республики Дагестан 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШАМХАЛЯНГИЮРТОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
368084, РД Кумторкалинский район, с. Шамхалянгиюрт Тел./факс 89640021941 

e-mail: shamkhalyangiyurtovskaya@mail.ru  
 

   

«26» 05.2023                                                                                                                                                          №87 

 

ПРИКАЗ 

об утверждении Дорожной карты по созданию и функционированию в2023 году 

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей 

«Точки роста» в рамках реализации регионального проекта «Современная школа» на 

базе МКОУ «Шамхалянгиюртовская СОШ» 

 

В соответствии письмом Минпросвещения России от 01 ноября 2021 года № ТВ- 

1913/02 «О направлении методических рекомендаций» 

 
(вместе с «Методическими рекомендациями по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей»), 

на основании протокола заседания комиссии по проведению отбора общеобразовательных 

организаций, расположенных в сельской местности и малых городах для создания и 

функционирования центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей в целях обеспечения реализации регионального проекта «Современная 

школа» от 20 сентября 2021 года № 92  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Дорожную карту по созданию и функционированию в 2023 году центра 

образования естественно-научной направленности «Точки роста» в рамках реализации 
регионального проекта «Современная школа» на базе МКОУ «Шамхалянгиюртовская  
СОШ» (далее – центр образования «Точка роста»  

 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы А.Н.Мусаева  

mailto:shamkhalyangiyurtovskaya@mail.ru

	Министерство образования и науки Республики Дагестан

